附件1
投标函
致：

1．根据你方                                                  项目招标公告，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经研究上述招标公告后，我方愿意投标甘肃警察职业学院皋兰校区“医务室”招标项目。
2．我方已详细审核招标公告全部内容，包括修改文件（如有时）及有关附件。
3．我方承认投标函附录是我方投标函的组成部分。
4．一旦我方中标，保证按国家相关规定和校方要求合法合规经营。
5．一旦我方中标，保证严格按照协议执行，不转包、不分租等。
6．除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将成为约束双方的协议文件的组成部分。
         投标单位（盖章）：

         单位地址：

         法定代表人（签字或盖章）：

委托代理人（签字）：

             邮政编码：
             电话：
             传真：
             E-mail：
             开户银行：
             账号：